
7Objednávka č. 0-0025/0VM/2024 Středočeský kraj

Odběratel:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

číslo účtu:

IČ 70891095

DIČ CZ70891095

Dodavatel:

PPU spol. s r.o.,

Vyžlovská 2243/36,

100 00 Praha 10

IČ 49613481

DIČ CZ49613481

7Datum:

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Cena s DPH

Technická studie k akci „Výstavba parkoviště P+R Rostoklaty“ 165 770,- Kč

Podrobná specifikace objednávky:

Technická studie možného umístění parkoviště P+R v návaznosti na železniční stanici Rostoklaty. Předmět

objednávky je blíže specifikován v přílohách č. 1 a 2, které jsou nedílnou součástí objednávky.

Oprávnění zástupci objednatele ve věcech technických:

Aleksandra Bejlovcová, e-mail:

Celková cena včetně DPH 165 770,00 Kč

Celková cena bez DPH 137 000,00 Kč

Termíny dodání:

1. Technická studie - 1. koncept k odsouhlasení zadavateli před projednáním s dotčenými subjekty

• Nejpozději do 3 měsíců od podpisu objednávky.

2. Technická studie - 2. koncept projednaný se základními dotčenými subjekty.

• Nejpozději do 3 měsíců od schválení 1. konceptu zadavatelem. 2. koncept bude objednateli

předložen až po vypořádání připomínek dotčených subjektů.

3. Technická studie - čistopis

• Nejpozději do 3 týdnů od obdržení písemných připomínek ke 2. konceptu studie od

objednatele.

Objednávku zpracoval: Aleksandra Bejlovcová Telefon: E-mail



Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Splatnost faktury je do 30 kalendářních dní od doručení objednateli.

Dokumentje podepsán elektronickým podpisem

Podepisující:

Organizace:

Sériové č. čert.:

Vydavatel čert.:

Datum a čas:

Důvod:

Místo:

Mgr. Petr Matura

Středočeský kraj

22961251

PostSignum Qualified CA 4

27.03.2024

Mgr. Petr Matura
vedoucí Odboru veřejné mobility

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má

hodnotu 10 000 Kč bez DPH nebo vyšší.

Digitálně podepsal
Ing. Petr Vejražka
Datum: 2024.04.02

Ing. Petr
Vejražka

Jméno, příjmení, funkce, podpis

Razítko dodavatele:

Přílohy:

1) Cenová nabídka

2) Technická specifikace

Objednávku zpracoval: Aleksandra Bejlovcová Telefon: E-mail:


